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So: MS' /NQ-HBND Tan Uyen, ngay J6 thdng 12 ndm 2020

NGHIQUYET
Ke hoach von dau tir tir nguon ngan sach Nha niroc nam 2021

HOI DONG NHAN DAN HUYEN TAN UYEN 
* KHOA XX, KY HOP THU MlTOI HAI

9 > y\ ■? XXCan cu Luat To chuc chink quyen dia phucmg ndm 2015; Luqt Sua doi bo 

sung mot so dieu cua Luat To chuc Chlnh phu vd Luat To chuc chlnh quyen dia 

phucmg ndm 2019;
Can cu Luat Ngan sach Nha nude ndm 2015;
Can cu Luat Dau tu cong ndm 2019;
Can cu Quyet dinh so 1762/QD-UBND ngay 14/12/2020 cua UBND tinh Lai

> a '* '

Chau ve viec giao du todn thu, chi ngan sach dia phucmg ndm 2021;
Theo de nghi cua UBND huyen tqi To trinh so 2209/TTr-UBND ngay 

07/12/2020 ve ke hoach von dau tu tu nguon ngan sach Nha nude ndm 2021; 

Bdo cdo thdm tra so 688/BC-HDND ngay 09/12/2020 cua Ban Kinh te - Xd hoi 
Hoi dong nhdn dan huyen vd y kien thdo ludn cua Dai bieu Hoi dong nhdn dan 

huyen tqi ky hop.

QUYET NGHI:

Dieu 1. Thong qua ke hoach von dau tu tu nguon ngan sach Nha nude nam 

2021, vdi cac noi dung sau:
1. Nguyen tac phan bo

r y

- Xac dinh ro muc tieu, thu tu uu tien trong ke hoach dau tu cong nam 2021 

phu hop vdi hudng dan xay dung ke hoach dau tu cong trung han giai doan 2021- 

2025 quy dinh tai Chi thi so 20/CT-TTg ngay 29/7/2019 cua Thu tudng Chinh phu 

ve lap ke hoach dau tu cong trung han giai doan 2021-2025 va kha nang can doi cac 

nguon von dau tu nam 2021, cac chi dao cua Tinh uy, HBND, UBND tinh, hudng 

dan cua Sd Ke hoach va Dau tu, trong do:
+ Viec bo tri von ke hoach dau tu nguon NSNN phai thuc hien dung thu tu uu 

tien quy dinh tai Luat Dau tu cong, Nghi quyet so 973/2020/UBTVQH14 ngay 

08/7/2020 cua Uy ban Thudng vu Quoc hoi quy dinh ve cac nguyen tac, tieu chi va 

dinh muc phan bo von dau tu nguon NSNN giai doan 2021-2025. B6 tri vdn cho du 

an chuyen tiep tu giai doan 2016-2020 sang giai doan 2021-2025.
+ Muc von bo tri cho tung du an phai phu hop vdi tien do thuc hien va kha 

nang giai ngan trong nam 2021.
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- Viec xay dimg ke hoach dau tir cong nam 2021 phai thirc hien theo cac quy 

dinh cua Luat Dau tir cong, Luat Ngan sach Nha nude, cac Nghi dinh hudng dan va 
Chi thi s6 31/CT-TTg ngay 29/7/2020 cua Thu tudng Chinh phu ve xay dimg kk ■ 
hoach phat trien kinh te - xa hoi va du toan NSNN nam 2021.

2. Phuong an phan bo
Tong ke hoach von: 35.674 trieu dong/20 du an, trong do:
2.1. Trung uong can doi theo thdi ky on dinh - Xay dimg co ban tap trung:

18.174 trieu dong/08 du an, cu the:
+ Du an hoan thanh ban giao, dua vao su dung trude ngay 31/12/2020: 

2.703 trieu ddng/03 du an.
+ Du an khdi cong mdi nam 2021: 15.471 trieu dong/05 du an.
2.2. Von dau tu tir nguon thu sir dung dat: 17.500 trieu dong/12 du an, cu the:
- Bd tri kinh phi thuc hien cong tac do dac, lap co sd du lieu, ho so dia chinh 

va cap Giay chung nhan quyen su dung dat, quy hoach sir dung dat va cong tac 

kiem ke dat dai: 3.500 trieu dong/04 du an, gom:
+ Du an du kien hoan thanh nam 2021: 3.090 trieu ddng/02 du an.
+ Du an trien khai thuc hien nam 2021: 410 trieu dong/02 du an.
- Dau tu co sd ha tang:
+ Du an hoan thanh ban giao, dua vao sir dung trude ngay 31/12/2020: 

4.979 trieu ddng/04 du an.
+ Du an khdi cong mdi nam 2021: 9.021 trieu dong/04 du an.

(Co phu luc chi tiet kem theo)
Bieu 2. Hoi dong nhan dan huyen giao:
1. Uy ban nhan dan huyen to chuc trien khai thuc hien cac noi dung cua 

Nghi quyet theo dung quy dinh hien hanh, trong do cac du an khdi cong mdi chi 
phan bo chi tiet khi co du thu tuc dau tu theo quy dinh.

2. Thudng true HDND huyen, cac Ban HDND huyen va Dai bieu HDND 

huyen giam sat viec trien khai thuc hien Nghi quyet.
Bieu 3. Hieu lire thi hanh.
Nghi quyet nay da dugc Hoi dong nhan dan huyen Tan Uyen khda XX, Icy hop 

thu mudi hai thong qua ngay 16/12/2020 va co hieu lire ke tu ngay thong qua./.

Nffinhan:
- TT. HDND tinh;
- UBND tinh;
- TT. Huyen uy;
- TT. HDND huyen
- UBND huyen;
- Cac Ban HDND huyen, dai bieu HDND huyen;
- Cac co' quan, don vi tren dia ban huyen;
- TT. HDND, UBND cac xa, thi tran;
- Lu u: VT^yA /

/
Phan Van Nguyen



PHV LUC 01 (Bl£U 36/ND 31)

[I DAU TU' PHAT TRIEN CUA NGAN SACK CAP HUYfN CHO TUNG CO QUAN, TO CHU'C THEO LINK VU'C NAM 2021 
■ theo Nghj quyet so 115/NQ-HDND ngay 16 thang 12 nam 2020 ciia HDND huyen Tan Uyen Khoa XX, ky hop thic mum hai)

Dan vj: Triiu dSng

Chi hoat 
dong cua 
co- quan 
quan ly 

nhi mrd’c, 
d§ng, do^n

Trong do
Chi phat 
thanh, 
truyen 
hinh, 

thong tan

Chi an 
ninh v& 

trat tir an 
to^n xS hoi

Chinong 
nghicp.

Chi y te, 
dan so va 
gia dinh

Chi giao due 
- dao tao 

day nghe

Chi khoa 
hoc v£ 

cong nghe

Chi van 
hoa thong

Chi ede 
hoat dong 

kinh te
Chi qu6c 

phong
Chi the due 

the thao
Chi dau tu- 

khac
Chi bao ve 
moi trubng

Chi bao 
dam xa hoi

Tong soSTT Ten don vj
Chi giao 

thong
lamtin

nghifp, 
thuy loi, thethuy san

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13=14+15 14 15 16 17 18

TONG SO (I+II) 35.674 11.365 4.181 2.000 13.201 9.250 3.951 1.427 3.500

Ban QLDA XDCB & HTBT DD 
TBC huyenI 32.174 11.365 4.181 2.000 13.201 9.250 3.951 1.427

1.1 Xiy difng car ban Uip Irung 18.174 7.813 4.181 2.000 4.180 4.180

Truimg Tieu hpc s6 1 thj Iran Tan
Uyen1 276 276

Trufmg THCS Hoang Lien thj tran 
Tan Uyen2 427 427

3 San van dong huyen Tan Uyen 2.000 2.000

Khu van h6a, till thao huyen T8n UyOn4 4.181 4.181

Truimg Tieu hoc s6 1 thj Iran Tan 
Uyen

5 2.510 2.510

Buimg giao thong To dan ph6 7 thj 
Iran T4n Uyen

6 2.090 2.090 2.090

Buimg giao thong bin Tang Bin xi 
Than ThuOc di ban Phieng Phit xi 
Trung Bong

7 2.090 2.090 2.090

Truimg Tieu hoc xS Phtlc Khoa - diem 
trung tam

8 4.600 4.600

Thu see dung dil1.2 14.000 1.4273.552 9.021 5.070 3.951

1 Truimg PTBT BT THCS xS Nam S6 1.389 1.389

Truimg Tieu hpc so 2 thj tran Tin 
Uyen2 664 664

Truimg M&m non s6 1 thj triin Tan 
Uyen3 1.499 1.499

Try set tiep cong dan huyen Tin Uyen 1.4274 1.427

Buimg bit ke To dan pho 26 di To din 
pho 7 thj uin Tan Uyen

2.0805 2.0802.080

Buimg giao thong vung chi xi Phtlc 
Khoa

6 650650650
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Dan vj: Trieu dong

Chi boat 
dong cua 
ca quan 
qu§n ly 

nh^ nu6c, 
dang, do&n

Trong d6
Chi phat 
thanh, 
truyln 
hinh, 

thong tan

Chi an 
ninh v& 

trat ty an 
to&n xa hoi

T,nd#^ Chi nong 
nghicp, 

lam
nghicp, 
thuy loi, 
thhv san

Chi y te, 
dan so v£ 
gia dinh

Chi gi^o due 
- d&o tao 

day nghe

Chi khoa 
hoc vsi 

cong nghe

Chi v5n 
hoa thong

Chi c£c 
boat dong 

kinh te
Chi quoc 

ph6ng
Chi the due 

the thao
Chi dau tir 

khac
Chi bao vc 
moi trirbng

Chi bao 
dam hoi

STT .0,Z*^r Chi giao 
thong

, ■
tin

H
the

1 4 65 7 S 9 10 12 IS11 13=14+15 14 15 16 17
Birimg giao thong Tfl daSa
tran Tan Uyen di ban Pan P 
ThuSc

7 2.340 2.340 2.340

Birimg sdn xuat xi N?m S68 3.951 3.951 3.951

II Phong Tfli nguyen & Moi tnrimg 3.500 3.500

Thu sii' dung dotII. 1 3.500 3.500

I4p quy hosch sir dyng Ah den giai
doan 2021-2030 vd ke ho?ch sir dyng 
dat ndm 2021 huy$n Tin Uyen, tinh 
Lai Chau

1 1.0501.050

Bo dac, lap ho so dja chinh, cap giay 
chung nhan quyen sir dpng dat tai thj 
tran Tan Uyen, huyen Tan Uyen

2 2.0402.040

Lap Ke hoach sir dyng dat hang n5m 
huyen Tan Uyen3 290290

Thtrc hien thong ke dat dai huyen Tan 
Uyen

4 120120
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PHy Lyc 02 (BIEU 46/NB 31)

DANH MyC CAC CHL'O'NG TRINH, Dy'AN SU'DyNG VON NGAN SACH NHA NUOC NAM 2021 
(Kem theo Nghi quyet so 115/NQ-HDND ngay 16 thang 12 nam 2020 ciia HDND huyen Tan Uyen Khda XX, ky hop thicmucri hat)

Don vj: Then dong
Quyet djnh dau tir

Vp Cia tr| khol lirang thife hiyn t£r khol cong den 31/J2/2020 Luy kc von dS ho tri den 31/12/2020 Ke hoach von nam 2021

4k.
^ihict kc

Tong mih: dau tir dut/c duvet
Then gian 

khoi cong - 
hoan thiinh

STT Danh muc dir an Chia theo nguon von Cilia theo nguon vonSo Quyet djnh, ngay 
thang, nam han hanh

Chia theo nguon von Chia theo nguon von
Tong so (tat 
ca cac nguon 

von)
Tong so Tong so Tong so

Ngan sach 
trung urmg

Ngoai nu iVc NSTW Khac Ngoii nu-dc NSTW Khac Ngoai nu-tre Khac Ngoai nuve NSTW Khac

1 2 3 4 5 6 7=8+9+10 8 9 10 11*12+13+14 12 13 14 15=16+17+18 16 17 19*20+21,22 20 ‘ 21 2218

t6ncs6 153.413 153.413 82.003 82.003 67.504 67.504 35.674 35.674

CHI DAU TI/ FUAT TRlfcN TlT 
NGU6N CAN NSDP

A 153.413 153.413 82.003 82.003 67.504 35.674 35.67467.504

I Xay di^ng co ban t$p trung 81.830 81.830 44.830 44.830 40.835 40.835 18.174 18.174

Du- an hoan thdnh trir&c 31/12/2020a 44.830 44.830 44.830 44.830 2.703 2.70340.835 40.835

dip III-02 1466/30.10.18; 
674a/l 7.7.20

Trudng Ticu hpc s6 1 thj Iran Tim UySn1 TTT&nUyta 19-20 7.900 7.900 7.900 7.900 7.624 7.624 276 276tang

Tnrimg THCS Hodng LiSn thi Iran Tan Cap III-02 1467/30.10.18; 
663a/13.7.20

2 TT Tfin Uyfin 19-20 7.430 7.430 7.430 427 4277.430 7.003 7.003tangUyen

1926a/28.I0.16
1984/14.12.18

3 San v§n dong huyen Tan Uyen TT Tan Uyen Nh6mC 17-20 29.500 29.500 29.500 2.000 2.00029.500 26.208 26.208

b Dir dn khdi edng m&i ndm 2021 37.000 15.47137.000 15.471

Khu v8n h6a, the thao huy$n Tfin Uyfin Cap III1 TT Tfin Uyfin 21-22 10.000 4.18110.000 4.181

Tnx&ng Ticu hpc s6 1 thj Iran Tfin Uydn dp III2 TTTfinUyfa 2.51021-22 2.5106.000 6.000

Birdmg giao thong T& dfin ph6 7 thj trAn 
Tan Uyen

3 2.090TT Tfin Uyen L*0,7Km 21-22 5.000 2.0905.000

X2 Than 
Thupc, Trung

Dirimg giao thflng bfin Tgng Dfin xil Thfin 
Thu$c di bfin Phieng Phfit xS Trung Bing

4 2.090L=3,5Km 2.09021-22 5.000 5.000
Donp

Taring Tieu hpc x3 Phiic Khoa - diem 
trung tarn Cap III5 4.600xa Phiic Khoa 4.60021-22 11.000 11.000

Thu sirdpng dat 17.500II 17.50026.66971.583 37.173 26.66971.583 37.173

Thyr hiyn cong tac do dac, lap ccr si dir 
li£u, ho so d|a chinh va cap Giay chung 
nhan quyen sir dung dat, quy hoach sir 
dung dat va cong tac Idem ke dat dai

3^003.500IL1 6.94812.473 6.94812.883 12.883 12.473

Dtr dn tiip chi 3.0906.948 3.09012.473 6.94812.473 12.473 12.473a

Lfip quy hoach str dyng dat den gioi doqn 
2021 -2030 vfi kc hoach si3r dyng dat nfim 
2021 huypn Tfin Uyfin, tlnh Loi Chfiu

Huyen Tfin 1.050Tong th£ 1.0501 9111.969 91120-21 1.969316/31.3.20 1.969 1.969Uyfin

Bo dac, lfip hi so dja chinh. cup giuy chimg 
nhfin quyen sfir dyng dat tyi thj Iran Tfin 
Uyen, huy$n Tun Uyen

1548/30.11.17;
58/20.01.20

2.0402 Tong the 2.0406.037TT Tan Uyen 10.504 6.03718-21 10.50410.504 10.504

Du dn triin khni (hue hifn ndm 2021b 410410410410

Lap Ke hoach sir dyng dat hang nfim huyen 
Tfin Uyen

Huy£nTan1 Tong the 29029021-21 290290Uyfin
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Dan vj: Trieu dong

Quyvt djnh dau Ur
Gla tr| khoi Iiff/ng Ihirc hi?n (irkhni cong den 31/12/2020 Luy ke von da bo In den 31/12/2020 Kc hoach von nam 2021

Tong mur dau tu- du-ot: duyyt
Thai glan 
khdi cong - 
hoan thiinh

STT Chla thco nguon von Chia thco nguon von Chla thco nguon vonChia thco nguon vonSo Quyet djnh, ngay 
thang, nam ban hAnh Tong so (tat 

ca cac nguon 
von)

Tong so Tong so
Ngan sach 
trung irong

Ngoai nuoc NSTW Khac Ngoai nu-ot NSTW Khac Ngoai niroc KhacKhac Ngoai niroc NSTW

Thvrchicn.

''''''r'::"'V £

i ■/ 5 6 7=8+9+10 8 9 10 11=12+13+1-1 12 13 14 15=16+17+18 20 * 2216 17 18 19=20+21,22 21

Ajb
iVUji Tong the2 21-21 120 120 120120£

Dau tu- ccr so ha tangII.2 58.700 58.700 24.700 24.700 19.721 14.00019.721 14.000

Dir an hodn thdnh trtr&c 31/12/2020 24.700a 24.700 24.700 24.700 19.721 4.979 4.97919.721

Cap in-031 Tnr&ng PTDT BT THCS xfi Nftm S6 X8 Nam Sd 19-20 1469/30.10.18 7.200 7.200 7.200 7.200 5.811 5.811 1.389 1.389tang

Cfip III - 02Tnrimg Tieu hpc so 2 ihj Iran Tfin Uyen2 IT Tan Uyen 19-20 1470/30.10.18 4.000 4.000 4.000 4.000 6643.336 3.336 664tang

Cap m-02 1471/30.10.18;
1960/18.12.20

Tnrimg Mam non so 1 thj trim Tan Uyen3 TT Tan Uyen 19-20 8.000 8.000 1.499 1.4998.000 8.000 6.501 6.501tang

Cap HI-02Try sto tiep cong dan huyen Tfin Uyen4 TT Tfin Uydn 19-20 1472/30.10.18 5.500 5.500 5.500 1.427 1.4275.500 4.073 4.073tang

b Dir dn khdi cOng m&i ndm 2021 9.02134.000 34.000 9.021

Dirdmg b6 k6 To dfin ph6 26 di T& dfin ph6 
7 thj Iran Tfin Uyen

1 TT Tfin Uyfin L-1,2 Km 2.08021-22 8.000 2.0808.000

2 Buimg giao thSng viing chi xfl Phiic Khon 650Xfi Phiic Khoa L=2km 21-21 6502.500 2.500

Birimg giao thong To dan ph6 3 thi Iran 
Tan Uyen dt bfin Pau Pfit xfi Thfin Thu$c

2.3403 2.340TT Tan Uyen L-3f5Km 21-22 9.000 9.000

Btrfimg sin xuat xfi Nam S6 3.9514 3.951XfiNJmSd L=30km 21-22 14.500 14.500
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